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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21803031P
2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i1 Subjektit KRYON.83
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 29/04/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga “Muhamet Gjollesha”, P7, SN3, AP
20, Nr pasiurie 5/73, Tirane 1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e ndertimit: Projektimit dhe te ndertimit: kat. lie-
plan vendosje objekte te vecanta/kat. 2/a, projektime dhe
ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, etj. mbi
Skate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to,
Import, export. Projektime dhe ndertime civile industriale,
turistike, bujqgesore. etj. Dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to: Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte,
vepra arti, dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje,
dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime,
prodhime elementesh te para fabrikuara betoni e betonarme
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime
civile, industriale, turistike, bujgesore, etj. Dhe kompletimi
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V.I V
ndertime Rruge kat. Ill, II, I, ndertim.fusha aviacioni, veshje
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e
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hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa,kulla
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevim etopografike,punimet
opogjeodezike, punime ne siperfage te gjelberta parqe ,
punishte, instalimi I impianteve ngritese dhe transpotuese
(ashensore etj-), instalimi [ impianteve te ngrohjes e ftohjes,
instalimi I impianteve higjenike, instalimi I impianteve
nenpresion, restaurim I ndertesave monument
kulture,punime restaurimin e vepra arkeologjike, ndertime
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulike
Ndertime,kanale e impiante vaditje, Punime karpentiere,
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. - Investim me
gellim zhvillimin, ndertimin, administrimin e hoteleve,
resorteve turistike, fshatrave turistike, ndertime civile,
industriale, bujgesore, etj. Dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to. Menaxhimi ne fushen e hoteleri-turizem,
resorteve,fshatrave turistike, njesive te akomodimit te
turisteve, bar-restoranteve si dhe t’u ofroje turisteve dhe
vizitoreve te gjitha facilitetet e nevojshme dhe argetuese.
(CdosherbimdhemenaxhimiparashikuarngalegjislacioniShqipt
argelidhetmefushen e hoteleri-turizem dhe jo vetem. -
Aplikime per statuset e vecanta ne kuader te legjislacionit
Shqiptar per perfitimin e lehtesirave ne ndertimin dhe
menaxhimin nesektorin e hoteleri-turizem. Kryerja e
aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose
autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se ketyre
lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. -Sherbimet e
ndryshme: si bare, restorante. -Kryerje sherbimesh. Tregtim
pijesh dhe ushqimoresh si dhe material promocionale,
minibar, e¢ sherbime te shpejta ne ndihme te aktivitetit
kryesor, sherbime reklame,et], si dhe ¢do veprimtari tjeter te
lejuar nga legiislacioni shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adrian Rama

Nga: 29/04/2022 Deri: 28/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

Adrian Rama

Para: 100.000,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRYON.83 SHPK
E-Mail: kryon.83shpk@hotmail.com
Telefon: 0692073888 0692073888

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-918273-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207531-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 05.10.2023 ku eshte vendosur:
Ndryshim i objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit: Projektimit dhe te ndertimit: kat. lie-plan
vendosje objekte te vecanta/kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike,
bujqgesore, etj. mbi Skate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; Projektime dhe
ndertime civile industriale, turistike, bujgesore. etj. Dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to: Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.);
Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime,
prodhime elementesh te para fabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet
e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, etj. Dhe kompletimi
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V.I V ndertime Rruge kat. 111, 11, I,
ndertim.fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa
e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike,
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60A1EFB-76FD-4EF5-BCEA-044A6F6C08A7
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEE9E6F-5918-444E-9227-EFA6FFB085B1
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shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevim
etopografike,punimet opogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe , punishte,
instalimi I impianteve ngritese dhe transpotuese (ashensore etj-), instalimi I impianteve te
ngrohjes e ftohjes, instalimi I impianteve higjenike, instalimi [ impianteve nenpresion,
restaurim I ndertesave monument kulture, punime restaurimin e vepra arkeologjike,
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulike Ndertime, kanale e
impiante vaditje, Punime karpentiere, druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. -
Investim me gellim zhvillimin, ndertimin, administrimin e hoteleve, resorteve turistike,
fshatrave turistike, ndertime civile, industriale, bujqesore, etj. Dhe kompletimi me
instalimet e nevojshme per to. Menaxhimi ne fushen e hoteleri-turizem,
resorteve,fshatrave turistike, njesive te akomodimit te turisteve, bar-restoranteve si dhe t'u
ofroje turisteve dhe vizitoreve te gjitha facilitetet e nevojshme dhe argetuese.
CdosherbimdhemenaxhimiparashikuarngalegjislacioniShqiptarqgelidhetmefushen e
hoteleri-turizem dhe jo vetem. - Aplikime per statuset e veganta ne kuader te legjislacionit
Shqiptar per perfitimin e lehtesirave ne ndertimin dhe menaxhimin nesektorin e hoteleri-
turizem. Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose autorizime
perkatese, do te behet pas marrjes se ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. -
Sherbimet e ndryshme: si bare, restorante. -Kryerje sherbimesh. Tregtim pijesh dhe
ushgimoresh si dhe material promocionale, minibar, e sherbime te shpejta ne ndihme te
aktivitetit kryesor, sherbime reklame,etj, si dhe ¢do veprimtari tjeter te lejuar nga
legiislacioni shqiptar ne fugi. ") u be (""Ne fushen e ndertimit: Projektimit
dhe te ndertimit: kat. lie-plan vendosje objekte te vecanta/kat. 2/a, projektime dhe
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi Skate dhe kompletim me
instalimet e nevojshme per to, Import, export. Projektime dhe ndertime civile
industriale, turistike, bujqesore. etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per
to: Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Projektim
interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime,
prodhime elementesh te para fabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqgesore, etj.
Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V.I V ndertime
Rruge kat. IlL, II, I, ndertim.fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve
(ndertim mbi shtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa,kulla uji; Pre-betonarmeje e
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevim etopografike,punimet opogjeodezike,
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe , punishte, instalimi I impianteve ngritese dhe
transpotuese (ashensore etj-), instalimi I impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi I
impianteve higjenike, instalimi I impianteve nenpresion, restaurim I ndertesave
monument kulture,punime restaurimin e vepra arkeologjike, ndertime diga, galeri,
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulike Ndertime,kanale e impiante vaditje,
Punime karpentiere, druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. - Investim me
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gellim zhvillimin, ndertimin, administrimin e hoteleve, resorteve turistike, fshatrave
turistike, ndertime civile, industriale, bujqesore, etj. Dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to. Menaxhimi ne fushen e hoteleri-turizem, resorteve,fshatrave
turistike, njesive te akomodimit te turisteve, bar-restoranteve si dhe t’u ofroje
turisteve dhe vizitoreve te gjitha facilitetet e nevojshme dhe argetuese.
CdosherbimdhemenaxhimiparashikuarngalegjislacioniShqiptarqelidhetmefushen e
hoteleri-turizem dhe jo vetem. - Aplikime per statuset e vecanta ne kuader te
legjislacionit Shqiptar per perfitimin e lehtesirave ne ndertimin dhe menaxhimin
nesektorin e hoteleri-turizem. Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje,
licenca dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se ketyre lejeve,
licencave dhe/ose autorizimeve. -Sherbimet e ndryshme: si bare, restorante. -Kryerje
sherbimesh. Tregtim pijesh dhe ushqimoresh si dhe material promocionale, minibar,
e sherbime te shpejta ne ndihme te aktivitetit kryesor, sherbime reklame,etj, si dhe
¢do veprimtari tjeter te lejuar nga legiislacioni shqiptar ne fuqi. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216328-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon_2 ishte ("0692172302") u be (""0692073888")
E-Mail ishte ("adrianrama83@gmail.com") u be
(""kryon.83shpk@hotmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
“Muhamet Gjollesha”, P7, SN3, AP 20, Nr pasiurie 5/73, Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
. "Abdyl Frasheri ", Nd. 9. H.10 . Ap .2, Njesia administrative Nr5. 1019, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317052-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C6F509-7A42-491A-96BB-663212B1EB88
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Pasgvyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjegueseKRY ON.shpk.pdf
VendimimiratimbilanciKRYON..pdf

Autorizim.pdf

30/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-471651-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

ShenimetShpjegueseKRYON..pdf

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx

ShenimetShpjegueseKRYON..pdf

AutorizimKRYON..pdf
PasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMODEL .xIsx
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx

MiratimbilanciKRYON..pdf

Daté: 14/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAD7338-51ED-4A16-A514-6CD99CC2AF2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2308852-7B84-4786-83C6-5CD0F61C322B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052A0E95-4FE1-4739-937A-CC4CD599B084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82067EE3-065D-4B5D-86C6-172153583698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5602E-7236-4BEC-9E98-42C598D59EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BDED57-AFC2-47A8-B288-3606D4D122F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8346FC-97CD-4EE5-868B-8C3223004FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABFEA1E-5989-4F57-A530-798E6B4254EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E1E00C-3ABF-4C08-B541-7E9E66816F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66BE273-AA9B-476F-B877-9E4FE6B0DF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FBFDD8-E5DF-489E-9BD2-42E4A6C2F32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56245A28-89E8-4183-8232-B344A15BEA28

